
令和 5年 4月 5日 

 

社会福祉法人 水梅会 

理事長 小山 順三 

 

 

新型コロナウィルス感染の終息について（第 2 報） 

 

 

 令和 5年 3月 17日（金）から本館 2階で発生しました新型コロナウィルスの

感染につきましては、令和 5年 3月 30日（木）をもって感染者の療養期間が終

了し、施設内の集団感染は無事終息を迎えることが出来ました。この間、管轄保

健所の立ち入り検査もあり、今後の対応についてご指導いただきました。  

 

皆様にご心配・ご迷惑をおかけしましたことについて深くお詫び申し上げま

すとともに、これからもより一層の感染対策に努めて参ります。 

   

 


